860.051.894-6 y en contra de LUIS ALBERTO DELGADO 
TRUJILLO identificado con C.C 7730588, para que dentro de los cinco (5) días 
siguientes a la notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de 
dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de DIEZ MILLONES VEINTICINCO MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($ 10.025.048 m/cte.), por concepto de saldo de 
capital de la cuota causada vencida y dejada de pagar del 17 DE JULIO DEL 
2023, conforme a la obligación consignada en el pagaré No. 156173. 

2. Por los intereses moratorios exigibles desde el 18 de julio de 2023, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación; 
conforme al artículo 430 del Código General del Proceso. 

3. Por la suma de OCHOCIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($803.664 m/cte.) por concepto de intereses 
corrientes de la cuota causada vencida y dejada de pagar desde el 18 de junio 
del 2023 hasta el 17 de julio del 2023. 

SEGUNDO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte 
demandada de conformidad con el artículo 6º de la ley 2213 de 2022 para lo cual la